30. Milites murum sex pedum _____ viderunt
a. altorum b. altum c. altitudinis d. altitudine
31. Unus _____ pugnare non iam poterat.
a. militum b. milites c. militis d. de militibus
32. Imperator _____ copias eduxit.
a. idem b. sese c. ipsa d. ipsius
33. The Gauls fought much more boldly than the Romans that day.
a. maxima cum audacia quam Romani.
b. maiore audacius quam Romanos.
c. multo audacissimi Romanorum.
d. multo audacius quam Romani.
34. My grandmother was a woman of great patience and strength.
a. fortitudo b. fortitudinem
c. fortitudine d. fortitudini
35. Puto neminem sapientiorem _____ fuisse.
a. Solonem b. Solone c. quam Solon d. quam Solonis
36. Cum maxima tempestas in mare oriatur, quaedam naves tamen non effugerunt.
a. When b. Because c. Although d. With
37. Viator _____ quaerit quae sibi agenda sint.
a. ab oraculo b. oraculum c. oraculo d. oraculi
38. We built the house ourselves.
a. nosmet b. ipsae c. ipsa d. nobiscum
39. Let us not hear the words of that traitor.
a. Non audiamus b. Ne audiamus
c. Ne audiremus d. Non audiemus
40. In which sentence would legere be the correct translation for "reading"?
a. Amanda is reading without glasses today.
b. She fell asleep while reading the paper.
c. He memorized the poem by reading it a thousand times.
d. Reading romance novels is his favorite activity.
41. Dixit Lucium esse senatorem qui hoc _____.
a. fecerit b. fecisse c. facere d. fecit
42. Come to eat dinner with us tomorrow. Which of the following **DOES NOT** correctly translate the underlined words?
a. cenae edendae causa b. ad cenam edendam
c. ut cenam edas d. quia cenam edes

- IV. Questions 43 - 50 refer to the following passage from Caesar's Civil War.

Inter bina castra Pompei et Caesaris unum flumen tantum intererat Apsus, crebraque inter se colloquia milites habebant, neque ullum interim telum per pactiones loquentium traiciebatur. Mittit P. Vatinium legatum ad ripam ipsam fluminis, qui ea, quae maxime ad pacem pertinere viderentur, ageret et crebro magnā voce pronuntiaret, liceretne civibus ad cives de pace legatos mittere, quod etiam fugitivis ab saltū Pyrenaeō praedonibusque licuisset, praesertim cum id agerent, ne cives cum civibus armis decertarent? Multa suppliciter locutus est, ut de suā atque omnium salute debebat, silentioque ab utrisque militibus auditus. Responsum est ab alterā parte Aulum Varronem profiteri se alterā diē ad colloquium venturum atque una visurum, quemadmodum tuto legati venire et quae vellent exponere possent.